

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Nedbrydningsfirmaet K. Grave Kristensen ApS

Kobbervænget 8
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 34 46 31 66

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2023

Kris Grave Kristensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nedbrydningsfirmaet K. Grave Kristensen ApS
Kobbervænget 8
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 34 46 31 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 20. marts 2012

Hjemsted: Assens

Direktion Kris Grave Kristensen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprenør- og nedrivningsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 30.279, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.458.776.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		876.714	885.787
Personaleomkostninger	1	<u>-834.764</u>	<u>-760.087</u>
Resultat før afskrivninger		41.950	125.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-68.913</u>	<u>-101.787</u>
Resultat før finansielle poster		-26.963	23.913
Finansielle omkostninger		<u>-11.312</u>	<u>-15.703</u>
Resultat før skat		-38.275	8.210
Skat af årets resultat		<u>7.996</u>	<u>-3.596</u>
Årets resultat		<u>-30.279</u>	<u>4.614</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>-89.179</u>	<u>-52.586</u>
		<u>-30.279</u>	<u>4.614</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	596.535	575.000
Produktionsanlæg og maskiner	2	75.549	137.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	18.833	25.833
Materielle anlægsaktiver		<u>690.917</u>	<u>738.295</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>690.917</u>	<u>738.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.510.750	31.488
Andre tilgodehavender		28.377	56.673
Selskabsskat		31.396	49.304
Periodeafgrænsningsposter		106.555	172.030
Tilgodehavender		<u>1.677.078</u>	<u>309.495</u>
Likvide beholdninger		<u>518.428</u>	<u>1.983.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.195.506</u>	<u>2.292.598</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.886.423</u></u>	<u><u>3.030.893</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.319.876	2.409.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital		<u>2.458.776</u>	<u>2.546.255</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.200</u>	<u>29.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.200</u>	<u>29.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.400	159.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.816	2.706
Anden gæld		<u>346.231</u>	<u>292.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>416.447</u>	<u>454.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>416.447</u>	<u>454.838</u>
Passiver i alt		<u><u>2.886.423</u></u>	<u><u>3.030.893</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.409.055	57.200	2.546.255
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-89.179	58.900	-30.279
Egenkapital 31. december 2022	80.000	2.319.876	58.900	2.458.776

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	720.533	665.218
Pensioner	61.644	25.889
Andre omkostninger til social sikring	39.850	37.403
Andre personaleomkostninger	12.737	31.577
	834.764	760.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	575.000	1.214.534	109.180
Tilgang i årets løb	21.535	0	0
Afgang i årets løb	0	0	-53.180
Kostpris 31. december 2022	<u>596.535</u>	<u>1.214.534</u>	<u>56.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	1.077.072	83.347
Årets afskrivninger	0	61.913	7.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-53.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.138.985</u>	<u>37.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>596.535</u>	<u>75.549</u>	<u>18.833</u>

NOTER

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 20 mdr. med en månedlig ydelse på kr. 10.330, i alt kr. 206.600.

Restværdi ved udløb kr. 90.000.

Restløbetid 8 mdr. med en månedlig ydelse på kr. 2.483, i alt kr. 19.864.

Restværdi ved udløb kr. 11.804.

Restløbetid 16 mdr. med en månedlig ydelse på kr. 2.031, i alt kr. 32.496

Restværdi ved udløb kr. 11.765.

Restløbetid 21 mdr. med en månedlig ydelse på kr. 7.549, i alt kr. 158.529.

Restværdi ved udløb kr. 45.500.

Restløbetid 20 mdr. med en månedlig ydelse på kr. 2.346, i alt kr. 46.920.

Restværdi ved udløb kr. 13.650.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kris Grave Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kris Grave Kristensen
Direktør
ID: 8fe48f98-4bd9-482d-aa5a-846eef797def
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 09:56:21
Underskrevet med MitID



Kris Grave Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kris Grave Kristensen
Dirigent
ID: 8fe48f98-4bd9-482d-aa5a-846eef797def
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 09:56:21
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 13:13:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ifc77bPyxKT250053301

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.